sollicitudinis partes libenter interponentes, per quae Ecclesiarum regimini 

opportune consulatur, mentem Nostram convertimus ad dilectos christifide-

les, qui Indicam Tamil Nadu civitatem ac territoria Pondicherry et Karaikal 

incolunt, postulationem novae eparchiae pro fidelibus Ecclesiae Syro-Mala-

barensis ibi constituendae diligenter considerantes.

Favorabili igitur quorum interest habito voto, de consilio Praefecti Con-

gregationis pro Ecclesiis Orientalibus preces ad Nos admotas animarum 

saluti valde profuturas censuimus libentesque excipiendas decrevimus.

Proinde, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ex territorio partis 

septentrionalis civitatis Tamil Nadu eorundem districtuum civilium finibus 

in praesens vulgo Chennai, Thiruvallur, Kancheepuram, Dharmapuri, Kri-

shnagiri, Vellore, Thiruvannamalai, Cuddalore et Vilupuram circumscripto 

atque ex territorio eosdem fines districtuum civilium amplectenti, quibus 

nomina vulgo Pondicherry et Karaikal, qui in Unione Puducherry exstant, 

novam eparchiam Hosurensem nuncupandam, erigimus ac constituimus.

Huius novae eparchiae sedem in urbe vulgo Hosur decernimus ecclesiam-

que in loco vulgo Noothenchery exstantem Deo in honorem sancti Antonii 

de Padova dicatam ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis evehi-
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mus, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Quam eparchiam 

pastoralibus curis statuimus Archiepiscopi Maioris et Synodi Episcoporum 

Ecclesiae Syro-Malabarensis obnoxiam. Cetera vero secundum leges cano-

nicas Ecclesiarum Orientalium temperentur.

Ad haec omnia perficienda consuetudines iuraque congrua serventur et 

quae Codice Canonum Ecclesiarum Orientalium praecipiuntur. De eodem 

praeterea absoluto negotio sueta documenta exarentur et ad memoratam 

Congregationem mittantur.

Deum quaesumus, ut, qui corruptionem sepulcri Eam videre noluit, quae 

Filium Eius ineffabiliter de se genuit incarnatum, gregem hunc ex Ecclesiae 

incremento spei et solacii documentum carpere concedat atque, apostolicis 

virtutibus innisum, iugiter Evangelio erudiri.

Hanc, denique, Constitutionem Nostram ratam esse volumus, contrariis 

quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Octobris, anno Domini 

bismillesimo decimo septimo, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  card.  Parolin

Secretarius Status

Franciscus Di Felice, Proton. Apost.

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.